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Adresse Mail Fax
ADMINISTRATION

110 Rue de Grenelle 75007 Paris 01.55.55.09.81

Rectorat d’Amiens

Inspection Académique

CirconscriptionAbbeville 03.22.24.01.14
Amiens 1

03.22.71.25.59

Amiens 2
Amiens 3
Amiens 4
Amiens 5
Amiens ASH

CirconscriptionDoullens 03.22.77.33.26

03.22.37.13.98

CirconscriptionPéronne 03.22.84.94.45

Circonscription Pont.Marqu. 03.22.24.11.32

CirconscriptionVimeu 03.22.61.11.45
PARLEMENTAIRES

Olivier Jardé 103 ter rue Victor Hugo 80440 Boves 02.22.09.31.31

Jérome Bignon 18 rue de la prévoté 80140 Oisemont 03.22.25.89.30
Stéphane Demilly Rue de la Caisse d’Epargne 80200 Péronne 03.22.84.37.43
Alain Gest 32 rue Jules Lardière 80800 Corbie 03.22.96.07.69
Marcel Deneux
Daniel Dubois 01.42.34.41.95
Pierre Martin 18 bis rue Saint-Denis 80490 Hallencourt 03.22.28.78.66

Ministère de l’Education 
Nationale

Luc.chatel@education.gouv.fr 
philippe.gustin@education.gouv.fr 
Tanneguy.larzul@education.gouv.fr

20, Boulevard d’Alsace-Lorraine 80063 
Amiens cedex 9  ce.rectorat@ac-amiens.fr

Secrétaire général: 03.22.92.82.12; cabinet: 03.22.82.38 
18

4 rue Germain Bleuet
80026 Amiens cedex 1 ce.cab80@ac-amiens.fr 03.22.80.05.92 
2, Place de l’Abbé Carpentier BP 10402
80100 Abbeville ien80.abbeville@ac-amiens.fr

4, rue Germain Bleuet BP 2607
80026 Amiens Cedex 1 

ien80.amiens1@ac-amiens.fr
ien80.amiens2@ac-amiens.fr
ien80.amiens3@ac-amiens.fr
ien80.amiens4@ac-amiens.fr
ien80.amiens5@ac-amiens.fr
ien80.amiensais@ac-amiens.fr

2, rue des Neufs-Moulins BP 1000 05
80600 Doullens ien80.doullens@ac-amiens.fr

CirconscriptionMontdidier 
Ecole du Prieuré BP 37
80500 Montdidier ien80.montdidier@ac-amiens.fr
12, rue Béranger BP 37
80201 Péronne ien80.peronne@ac-amiens.fr
22, rue du général De Gaulle BP 17
80135 Saint Riquier ien80.ponthieu-marquenterre@ac-amiens.fr
14, rue Henri Barbusse BP 39
80210 Feuquières-en-Vimeu ien80.vimeu@ac-amiens.fr

ojarde@assemblee-natioanle.fr
jbignon@assemblee-nationale.fr 
Jerome@bignon.info
 Depute.demilly@wanadoo.fr 
agest@assemblee-nationale.fr

Sénat, 15 rue de Vaugirard 75291 Paris 
Cedex 06

m.deneux@senat.fr  
d.dubois@senat.fr
p.martin@senat.fr
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